ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о земельном налоге
на территории Мошенского муниципального округа

Новгородской области

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
21 февраля 2024 года

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории
Мошенского муниципального округа Новгородской области,  утвержденное
решением Думы Мошенского муниципального округа Новгородской области
от 17.11.2023 №54, исключив в пункте 3.2 статьи 3 слова: «При этом льгота
предоставляется в отношении участка, имеющего наибольшую кадастровую
стоимость.».

2. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше-
ния, возникшие с 01 января 2024 года.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Мошенского муниципального округа».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 121
от 21 февраля 2024 года
с. Мошенское
гш